
Pædagog søges til Børnehuset LIV – et fagligt
fællesskab med fokus på børns trivsel, leg og læring

I Børnehuset LIV søger vi en uddannet pædagog, som ønsker at bidrage aktivt til at udvikle og
kvalificere hverdagen for børn i alderen 0-6 år. Vi ønsker os en kollega, der med faglig integritet,
engagement og nærvær kan understøtte vores pædagogiske praksis og være med til at skabe et
trygt, inkluderende og udviklende læringsmiljø.  Vi søger en pædagog der skal være i vores
vuggestuegruppe. 
Du bliver en del af et arbejdsfællesskab, hvor både børneperspektivet og pædagogisk refleksion
vægtes højt – og hvor vi sammen arbejder med at omsætte den styrkede pædagogiske læreplan i
praksis.
Om stillingen:
Stillingen er på 37 timer pr. uge med opstart den 1. august 2026.
Som pædagog hos os får du mulighed for at:

Arbejde med læringsmiljøer af høj kvalitet i tæt samarbejde med kolleger●

Bidrage aktivt til den pædagogiske udvikling og planlægning●

Arbejde med alle aldersgrupper●

Deltage i faglig sparring og tværfaglige møder●

Tage ansvar for både pædagogiske aktiviteter, hverdagsrutiner og det relationelle arbejde●

Vi søger en pædagog, som:

Er uddannet pædagog med interesse for arbejdet med 0-6-årige børn●

Er fagligt velfunderet og reflekteret ift. børns trivsel, udvikling, læring og dannelse●

Arbejder bevidst med børneperspektiv, børns intentioner og deltagelsesmuligheder●

Har gode samarbejdsevner og bidrager aktivt til et professionelt arbejdsfællesskab●

Kommunikerer tydeligt og anerkendende – både med børn, forældre og kolleger●

Har blik for læringsmiljøets betydning og kan tilrettelægge pædagogiske aktiviteter, der

understøtter børnefællesskaber

●

Ser hverdagsrutiner og leg som vigtige pædagogiske arenaer●

Har organisatorisk forståelse og kan bevare overblikket i en kompleks hverdag●

Værdsætter et tæt, respektfuldt og tillidsfuldt forældresamarbejde●

Er mødestabil, fleksibel og indstillet på skiftende arbejdstider i tidsrummet 6.30–17.00●

Vi tilbyder:

Et dagtilbud i faglig udvikling med fokus på kvalitet i læringsmiljøerne og et stærkt børnesyn●

En arbejdsplads, hvor samarbejde, faglig sparring og refleksion er en naturlig del af

hverdagen

●

Indflydelse på den pædagogiske praksis og mulighed for at bringe dine kompetencer i spil●

En mentorordning og løbende faglig opkvalificering●

En børnegruppe præget af nysgerrighed, initiativ og engagement●

Et forældresamarbejde baseret på gensidig respekt og åben dialog●

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: 37 timer.

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Har du spørgsmål til stillingen eller ønsker at høre mere om hverdagen i Børnehuset LIV, er du
velkommen til at kontakte pædagogiske leder Solveig Houe Viftrup på 41872487.

Ansøgning

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  17. juni 2026.
Vi forventer, at afholde samtaler løbende.

Om os
Børnehuset LIV er en integreret institution med ca. 17 vuggestuebørn og 30 børnehavebørn. Vi har
fokus på at skabe tydelige, meningsfulde læringsmiljøer, der fremmer børns trivsel, udvikling,
læring og dannelse – både individuelt og i fællesskabet. 
Vores pædagogiske tilgang bygger på anerkendelse, relations dannelse og deltagelsesmuligheder
for alle børn. Vi arbejder systematisk med refleksion og justering af vores praksis og har en fælles
ambition om at være et professionelt læringsfællesskab i udvikling.

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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